台灣柔術總會 113 年第二次選訓委員會會議記錄

一、 會議時間:113 年 4 月 16 日(星期二)12 時 00 分

二、 會議地點:台灣柔術總會(台北市大同區南京西路 185 巷 6 號)

三、 會議主席: 林育鼎               紀錄:吳庭宇

四、 委員名單: 嚴建國 蔡坤龍 林偉全 王葉豪 吳怡翰  顧曉明

五、 提案討論:

1.案由一:有關 2024 年泰國公開賽參賽選手名單，提請討論。

說明: 2024 年泰國公開賽，討論參加國家代表隊選手名單。

決議:提名胡恩愷、徐靖芝、劉昊勳、張紜慈、蘇黃子儀、彭昱翔、

周道文、陳柔安、蔡譽雯、蔡憶馨為正取選手

提名余明翰、余明穎、黃筑淇為備取選手

2.案由二:有關 2024 年泰國公開賽教練名單，提請討論。

    說明: 2024 年泰國公開賽參賽，討論國家代表隊教練名單。

決議: 曾韋綸為泰國公開賽總教練

。

六、 臨時動議:

七、 主席裁示:無

八、 散會